
平成 23 年 5 月 13 日  

各 位 

 

 

                                             国立大学法人旭川医科大学 

学長 吉 田 晃 敏 

                   

 

 

 

東北地方太平洋沖地震被災地に対する義援金について（ご報告） 

 

 

 ３月１１日に発生した東北地方太平洋沖地震で被災された皆様方への義援金

募金活動を平成 23 年 3 月 16 日から 4月 28 日まで続けて参りましたが，その活

動を終了いたしました。 

期間中，大学内に設置した募金箱及び本学学生による募金活動に対し，総額

2,195,225 円の義援金が寄せられました。 

お寄せいただいた義援金は，日本赤十字社が設けている「日本赤十字社東北

関東大震災義援金」の口座へ払込みましたことをご報告いたします。 

皆様のご協力に感謝申し上げます。 

  


